
Uchwała Nr XIX/112/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Drawskiego do wystąpienia  
z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje : 
 
§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Drawskiego do wystąpienia z wnioskiem 
do Wojewody Zachodniopomorskiego o podjęcie czynności zmierzających  
do ogłoszenia stanu klęski żywiołowej w związku z długoterminową suszą  
oraz oszacowania szkód i strat w gospodarstwach rolnych na terenie Powiatu 
Drawskiego, powstałych na skutek tej suszy. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
  

inż. Stanisław Mikołajczyk 


